Bakanlığı’nın denetimi ve gözetimi çerçevesinde faaliyetlerine devam etmektedir. Şirket’in ana faaliyeti;

kristal, toz ve küp şeker üretimi ve ticareti, şeker sanayinin yan ürünü olan  yaş  küspe,  kuru  küspe,  melas,

melaslı  kuru  küspe,  kireç  taşı, elektrik üretimi ile tohum ve gübre ticareti yapmaktadır. Bağlı ortaklıkları

vasıtasıyla  hayvancılık,  akaryakıt  ürünleri  ticareti,  nakliyecilik, dokuma  çuval  imalatı  ve  ticareti,  lisanslı

depoculuk  faaliyeti,  bakliyat  ve  şeker ticareti yapılmaktadır. Şeker   sektöründe   üretim   fabrikalara

tahsis   edilen   kotalar   dahilinde yapılmaktadır. 2022 - 2023 pazarlama  yılı  için,  ülke  toplam  A  Kotası

Şekeri, 2.750.000   ton   olarak   belirlenmiştir.   Kayseri   Şeker   Fabrikası’nın   Kayseri, Boğazlıyan ve

Turhal’da bulunan 3 fabrikasına toplamda 429.550 ton A kotası ve 21.477 ton B kotası tahsis edilmiştir.

Türkiye şeker sektöründe pancar şekeri üreten 15 firma ile toplam 33 fabrikada şeker üretimi yapılmakta olup

toplam şeker üretim kapasitesi 3.151.000 ton’dur.

Şirket Sermayesinin Dağılımı:

Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

   Pay Sahibi Pay Tutarı (TL)   Oranı (%)

Pay Tutarı (TL) Oranı (%)

S.S Kayseri Pancar Ekicileri

Kooperatifi

351.622.539 58,6% 351.622.539 49,8%

Türkiye Varlık Fonu 66.438.243 11,1% 66.438.243 9,4%

Diğer Pancar Ekicileri Kooperatifi 181.939.218 30,3% 181.939.218 25,8%

Halka Açık Kısım - - 106.000.000 15,0%

TOPLAM 600.000.000 100,0% 706.000.000 100,0%

4. DEĞERLEME ÖZETİ

Gedik Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından hazırlanan Fiyat Tespit Raporu’nda, pay başına

değerin belirlenmesinde Çarpan Analizi (Pazar Yaklaşımı) ve İndirgenmiş Nakit Akımları Analizi

(Gelir Yaklaşımı) yöntemine yer verilmiştir.

Şirket'in değerlemesinde İNA ve Çarpan Analizleri eşit ağırlıklandırılmış olup, 12.204.187.538

TL özsermaye değerine ulaşılmıştır. Buna göre, çıkarılmış sermayesi 600.000.000 TL olan Şirket' in

halka arz pay başına değeri 20,34 TL olarak hesaplanmıştır. %20 halka arz iskontosu sonrasında

ise özsermaye değeri 9.763.350.031 TL, pay başına değer ise virgülden sonra ikinci basamağa